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HS-S Zero - 68x80mm

 HS-S Zero system - 68x80mm

sistemi per serramenti
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INTESTATURA DX
DEL LISTELLO IN
LEGNO INFERIORE

Misura di riferimento taglio listello inferiore in legno

Quota di riferimento taglio LA854

HS-S Zero 68x80mm

Zoom 60%

uniform
Sezione orizzontale serramento alzante scorrevole sp.68mm

Horizontalschnitt Hebe-Schiebe-Tür Holzstärke 68mm

Sección horizontal corredera elevadora con madera espesor 68mm

Coupe horizontale fenêtre levante-coulissante épaisseur 68mm

Horizontal section of sliding window-door with a thickness of 68mm

Schema A

Interno

Esterno
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Sección vertical corredera elevadora con madera espesor 68mm

Coupe verticale fenêtre levante-coulissante épaisseur 68mm

Vertical section of sliding window-door with a thickness of 68mm

Sez. A-A
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Vertical section of sliding window-door with a thickness of 68mm

Sez. B-B
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Vertical section of sliding window-door with a thickness of 68mm

Sez. C-C
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uniform

HS-S Zero - 68x100mm

 HS-S Zero system - 68x100mm

sistemi per serramenti
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INTESTATURA DX
DEL LISTELLO IN
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Misura di riferimento taglio listello inferiore in legno
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HS-S Zero 68x100mm

Zoom 55%
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Horizontalschnitt Hebe-Schiebe-Tür Holzstärke 68mm

Sección horizontal corredera elevadora con madera espesor 68mm

Coupe horizontale fenêtre levante-coulissante épaisseur 68mm

Horizontal section of sliding window-door with a thickness of 68mm

Schema A

Interno

Esterno
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Vertical section of sliding window-door with a thickness of 68mm

Sez. A-A

24



13

63

10

LA
87

3

LC
26

/3

DE38

DE
13

3

DE
34

32810 3

18

70

12

7

25 26.5

22

21
.5

DE
34

LA
87

7c
LC

87
7

184

39
DE

13
3

25 29
.521

5°

28
Qu

ota
 di

 rif
er

im
en

to 
tag

lio
 m

on
tan

ti t
ela

io

18413

18

HS-S Zero 68x100mm

Zoom 68%

uniform
Sezione verticale serramento alzante scorrevole sp.68mm

Vertikalschnitt Hebe-Schiebe-Tür Holzstärke 68mm

Sección vertical corredera elevadora con madera espesor 68mm

Coupe verticale fenêtre levante-coulissante épaisseur 68mm

Vertical section of sliding window-door with a thickness of 68mm

Sez. B-B
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Vertical section of sliding window-door with a thickness of 68mm

Sez. C-C
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HS-S Zero - 78x80mm

 HS-S Zero system - 78x80mm

sistemi per serramenti

27



uniform
sistemi per serramenti

28



B

B

A

A

9

LA891

25.527.5

C

C

63

10

LA873

LC26/3

DE38

LC26/3 LC26/3

22

DE34

DE133

5.5

13

43

10
LC26/3

DE133 DE133

DE133

9
LC26/3

5.5
13

DE34

LA891R

LC251

10
13

72

12

11

90
.5

10

DE34925

80.5

13

22

LA891

LC26/3 LC26/3

LA
28

4

LC251

23

80556

78
13

67.5

56 18

12

17

65

DE34

18
4

36
26 26

3
36

10
3

18

65

18
4

13

56

6

41
78

13
22

1427

19.5

19.5

35

LA
28

4

90
.5

26

LA873R

13

78x80

78x80

65x56

10

INTESTATURA DX
DEL LISTELLO IN
LEGNO INFERIORE

Misura di riferimento taglio listello inferiore in legno

3

47
.5

36
3

39

Quota di riferimento taglio LA854

HS-S Zero 78x80mm

Zoom 60%

uniform
Sezione orizzontale serramento alzante scorrevole sp.78mm

Horizontalschnitt Hebe-Schiebe-Tür Holzstärke 78mm

Sección horizontal corredera elevadora con madera espesor 78mm

Coupe horizontale fenêtre levante-coulissante épaisseur 78mm

Horizontal section of sliding window-door with a thickness of 78mm
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